
Lovvedtak 30
(2023–2024)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 129 L (2023–2024), jf. Prop. 14 L (2023–2024)

I Stortingets møte 14. desember 2023 ble det gjort følgende

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i skatteloven

I
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
gjøres følgende endringer:

§ 6-31 nytt tredje ledd skal lyde:
(3) Det gis ikke minstefradrag i barnepensjon fra fol-

ketrygden eller i barnepensjon fra andre ordninger, som
gir rett til særskilt fradrag etter § 6-49.

§ 6-32 annet ledd skal lyde:
(2) Minstefradrag beregnes særskilt for foreldre og

barn som skattlegges under ett etter § 2-14 første ledd.
Det gis særskilt fradrag i ektefelletillegg etter folketrygd-
loven, unntatt i ektefelletillegg som er skattefritt etter
§ 5-43 første ledd bokstav j.

§ 6-49 skal lyde:
§ 6-49 Særskilt fradrag i barnepensjon

Det gis særskilt fradrag i barnepensjon fra folketrygd-
en og i barnepensjon fra andre ordninger med inntil
30 000 kroner i året. Fradraget skal ikke overstige mottatt
barnepensjon.

§ 10-11 første ledd nytt tredje punktum skal lyde:
Forrige punktum gjelder tilsvarende for dødsbo, ad-

ministrasjonsbo dersom boet tilhører en fysisk person,
samt for konkursbo der konkursdebitor er en fysisk per-
son.

§ 10-31 nytt tredje ledd skal lyde:
(3) Første ledd siste punktum og annet ledd siste

punktum gjelder tilsvarende for dødsbo, administra-
sjonsbo dersom boet tilhører en fysisk person, samt for
konkursbo der konkursdebitor er en fysisk person.

§ 10-42 første ledd annet punktum skal lyde:
Tilsvarende gjelder når personlig deltakers kon-

kursbo, dødsbo eller administrasjonsbo mottar utdeling
fra selskapet.

§ 10-44 første ledd fjerde punktum skal lyde:
Tilsvarende gjelder for personlig deltakers konkurs-

bo, dødsbo eller administrasjonsbo.

§ 12-2 bokstav b annet punktum skal lyde:
Som personinntekt regnes likevel ikke barnepen-

sjon fra folketrygden eller barnepensjon fra andre ord-
ninger og etterlønn og etterpensjon etter § 5-40 første
ledd.

II
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
gjøres følgende endringer:

§ 16-30 sjette ledd første punktum skal lyde:
Fradrag i norsk skatt etter første ledd er begrenset til

den norske skatten som faller på det mottatte utbyttet
og det beløpet som inntektsføres etter femteledd.
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§ 16-30 syvende ledd skal lyde:
(7) Godtgjørelse som det norske morselskapet mot-

tar fra den andre staten for selskapsskatt betalt av dat-
terselskapet, reduserer skattefradraget uten å redusere
det beløpet som skal inntektsføres etter femteledd.

III
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
gjøres følgende endringer:

§ 19-5 tredje ledd tredje til nytt syvende punktum skal
lyde:

Departementet kan bestemme at prisrådet ikke skal
fastsette skatteavregningspriser for nærmere angitte salg,
og kan fastsette nærmere retningslinjer for metode som
prisrådet skal følge ved fastsettingen av skatteavregnings-
pris. Departementet oppnevner medlemmer av prisrådet.
Prisrådet kan ikke instrueres, verken generelt eller i en-
keltsaker. Forvaltningsloven gjelder for behandling av
saker om fastsetting av skatteavregningspris etter dette
ledd. Departementet kan i forskrift fravike forvaltningslo-
vens bestemmelser.

§ 19-5 fjerde ledd skal lyde:
(4) Departementet kan gi forskrift til utfylling og

gjennomføring av reglene i denne paragraf. Det kan gis
forskrift om oppnevning og organisering av et prisråd
for havbruk. Videre kan det gis forskrift om at grunnren-
teskattepliktig etter § 19-2 har opplysnings- og doku-
mentasjonsplikt overfor prisrådet om salgs- og avtale-
vilkår ved kjøp og salg av laks, ørret og regnbueørret,
taushetsplikt og unntak fra taushetsplikt og deling av
slike opplysninger mellom prisrådet og andre offentlige
myndigheter uten hinder av taushetsplikt. Departe-
mentet kan gi forskrift om at prisrådet kan ilegge tvangs-
mulkt for å sikre etterlevelse av opplysnings- og dokumen-
tasjonsplikt. Forskriften kan inneholde bestemmelser
om klage- og søksmålsrett for grunnrenteskattepliktig
som nevnt, og om at klageorganet ikke kan instrueres,
verken generelt eller i enkeltsaker.

IV
Endringene under I trer i kraft straks med virkning fra og
med inntektsåret 2024.
Endringene under II trer i kraft straks.
Endringene under III trer i kraft fra den tid Kongen be-
stemmer.

Masud Gharahkhani
president
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